

مدیرعامل استقلال با حضور در تمرین این تیم، یک هفته از بازیکنان برای پرداخت مطالبات فرصت خواست

فتح‌الله‌زاده: سایننتو فصل آینده هم سرمربی ماست

سرمربی آبی پوشان: اولویت ما قهرمانی است و برای این هدف سخت کار می‌کنیم



گروه ورزشی/ مدیرعامل باشگاه استقلال صبح دیروز با حضور در محل تمرین آبی پوشان پایتخت، ابتدا به اتاق مربیان رفت و جلسه‌ای با ریکاردو سایننتو سرمربی این تیم برگزار کرد. علی فتح‌الله‌زاده پس از این جلسه، به همراه سایننتو و دستیارانش، به زمین چمن رفت و با بازیکنان استقلال دیدار کرد. در این دیدار که معاونان باشگاه استقلال از جمله سعید فاتحی، علی امیری، مرتضی موسوی و همچنین پرویز مظلومی عضو هیات مدیره استقلال، فتح‌الله‌زاده را همراهی می‌کردند، او به اولویت‌ها گفت: «خیلی زودتر می‌خواستیم در تمرین حاضر شوم و شما را ببینم ولی طی صحبتی که با سرمربی تیم داشتیم، گفتم بهتر است تمرکزتان روی بازی باشد و به همین دلیل امروز (دیروز) در تمرین حاضر نمی‌شوم». فتح‌الله‌زاده ادامه داد: «ما تیم بزرگی هستیم. شما جایی هستید که بزرگانی مثل روشن، حجازی، روح‌پور و... بوده‌اند. همه شما بازیکنان خوبی هستید. طبیعتاً برخی مطبوعات هم شیطنه‌هایی دارند. سایننتو به من گفت که بازیکنان

زیادی دارید و باشگاه را می‌شناسید. فتح‌الله‌زاده افتخارات زیادی در این تیم کسب کرده است. ما همه انرژی خود را در تمام بازی‌ها به کار می‌گیریم که بریم. اولویت ما قهرمانی است. برای این هدف سخت کار می‌کنیم. از طرف ما هم، شما حمایت می‌شوید.»

■ **فتح‌الله‌زاده، بزدانی را به استقلال برگرداند**

ایستلا از اتفاق‌های دیگر تمرین استقلال، بازگشت سیواش بزدانی به جمع آبی پوشان بود. مدافع خبرساز استقلال که بعد از جشن تولد سایننتو، تئوتی انتقادی به او زد و پس از ناراحتی سرمربی پرتغالی، اجازه حضور در تمرینات استقلال را نداشت، طی مصاحبه‌ای به طور رسمی از سایننتو عذرخواهی کرد. او طی پیامی به سایننتو بازهم عذرخواهی خود را شخصاً از او انجام داد تا موجبات بازگشتش فراهم شود. در نهایت با حضور فتح‌الله‌زاده در رأس باشگاه

استقلال، وضعیت این مدافع نیز مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت سایننتو مدافع تیمش را بخشید. دیروز که فتح‌الله‌زاده و سایر مدیران

اصرار رئیس فدراسیون برای حضور سرمربی فولاد با وجود مخالفت باشگاه

تاج: قرارداد نکونام با تیم ملی پاره وقت خواهد بود

گرشاسبی: قرارداد پاره‌وقت با نکونام؟ این بحث‌ها حرفه‌ای نیست! **گروه ورزشی/** مهدی تاج پس از رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال کارلوس کی‌روش را به ایران بازگرداند تا این مربی پرتغالی هدایت تیم ملی را در جام جهانی برعهده داشته باشد. البته تاج برنامه دیگری داشت و در خصوص حضور جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد خوزستان به عنوان کمک مربی در کنار کی‌روش صحبت کرد؛ موضوعی که بارها با واکنش منفی باشگاه فولاد روبه‌رو شد. با این وجود تاج دیروز هم در خصوص این موضوع صحبت کرد و نشان داد روی تصمیمش اصرار دارد: «سرمربی باید شخصاً کمک‌مربی‌اش را انتخاب کند. ضمن احترام به همه مربیان داخلی که عالی هستند، کارلوس کی‌روش قبلاً با نکونام کار کرده است.

ما قرارداد پاره‌وقتی خواهیم داشت و اتفاقی رقم می‌زیم تا قرارداد نکونام با فولاد پابرجا باشد. عدد و ارقام اعلام شده برای قرارداد دائمی قابل ملاحظه است و نمی‌توانیم آن را بدهیم. این اظهارات تاج با واکنش مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان مواجه شد و حمیدرضا

گرشاسبی با اشاره به قرارداد پاره‌وقت با نکونام، گفت: «مگر حق‌التالیفی است که بخواهد پاره‌وقت باشد. چگونه سرمربی یک تیم می‌تواند تیم را رها کرده و پاره‌وقت در جایی دیگر کار کند؟ این بحث اصلاً حرفه‌ای نیست، ما تیم را بر اساس نظر نکونام بسته‌ایم و باید با سرمربی‌مان در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم. در این شرایط نمی‌توانیم برای مدت زیادی بدون سرمربی باشیم.» او درباره اینکه تاج پیش از این گفته بود یا او مذاکره خواهد کرد و آیا این اتفاق رخ داده؟ پاسخ داد: «هیچ صحبتی تاکنون در این باره با من نشده است.» موضوع دیگر در فدراسیون فوتبال، شایعاتی است که در خصوص کنار گذاشتن تیم ملی از جام جهانی شنیده می‌شود که البته جلسه فیفا در روزهای گذشته برگزار شد و هیچ صحبتی در این خصوص نشد تا مشخص شود این موضوع شایعه‌ای بیش نیست. با این وجود دیروز مجدداً این موضوع مطرح شد و رئیس فدراسیون فوتبال درباره آن گفت: «همه حواس‌مان به بازی با انگلیس، آمریکا و ولز است و خیلی درگیر حواشی نیستیم. هیچ ایرانی‌ای حاضر نیست تیم ملی از جام جهانی حذف شود، طبق ارتباطاتی که دارم می‌دانستم این اتفاق شدنی نیست و از سویی ناامید کردن مردم کار درستی نیست. وقتی تیم ملی می‌برد همه اقلیم‌ها در کشور با هر سیاستی خوشحال می‌شوند. تیم ملی وحدت‌آفرین است و می‌تواند مجموعه‌ها را به هم بچسباند.»

جزئیات جدید از بازی ایران و نیکاراگوئه

نخستین نشست هماهنگی دیدار ایران و نیکاراگوئه که قرار است از ساعت ۱۹:۳۰ روز ۱۹ آبان در ورزشگاه آزادی برگزار شود، صبح دیروز با حضور مسئولان تیم ملی، فدراسیون فوتبال و هیات فوتبال تهران انجام شد. در این جلسه ظاهراً مقرر شد بازی بدون حضور هواداران و پشت درهای بسته انجام شود اما خبرنگاران می‌توانند با حضور در ورزشگاه، دیدار شاگردان کارلوس کی‌روش و حریف اهل آمریکای شمالی را تماشا کنند. نیکاراگوئه حدود ۲ روز قبل از بازی وارد تهران خواهد شد اما محل استقرار این تیم در جلسه هماهنگی بعدی مشخص می‌شود.

جهان منتظر قدرتمایی مردان کی‌روش

تیم ملی کشورمان ۲۶ روز دیگر در قطر در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ وارد رقابت می‌شود. در این میان، سرگی آرمنگول خبرنگار اسپانیایی به تحلیل از قدرت ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت و گفت: «مردان کی‌روش با یک مرحله مقدماتی عالی وارد جام جهانی شدند تا چهارمین جام جهانی خود را از ۵ جام اخیر تجربه کنند. ایران روی کاغذ شانس چندانی ندارد اما فراموش نکنیم اسپانیا و پرتغال بازی بسیار سختی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مقابل ایران تجربه کردند. مهدی طارمی، مهاجم پورتو ستاره ایران است و محمدحسین کنعانی زادگان هم در قلب خط دفاع یوزها بازی می‌کنند.»

تمرینات اختصاصی آزمون زیر نظر مربی تیم ملی

سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال که پس از مصدومیت با هماهنگی انجام شده میان فدراسیون فوتبال و باشگاه لورکوزن زیر نظر کادر تیم ملی برنامه‌های ویژه خود را پیش می‌برد، همچنان با میکائیل موریرا به تمرینات خود ادامه می‌دهد. آزمون تا هفتم آبان زیر نظر کادر تیم ملی به تمرین خواهد پرداخت و پس از این تاریخ بر اساس توافق قبلی، تمرینات خود را در باشگاه لورکوزن از سر خواهد گرفت تا آماده بازی برای تیم ملی و لورکوزن شود.



تمجید از کامبک طلایی تیم مجیدی

اتحاد کلباء که فرهاد مجیدی را روی نیمکتش به عنوان سرمربی در اختیار دارد، در آخرین بازی‌اش موفق شد الوصل صدرنشین لیگ امارات را با تساوی ۲-۲ متوقف کند و با گذشت ۷ هفته از لیگ امارات، با کسب ۱۱ امتیاز در رده ششم جدول قرار گیرد اما کامبک طلایی سرمربی سابق استقلال در دیدار با الوصل با وجود عقب افتادن و جرأت مجیدی مورد تمجید خبرنگار اماراتی قرار گرفت. سعید البلوشی در این زمینه گفت: «آفرین به باشگاه اتحاد کلباء... این تیم در حالی که با دو گل مقابل صدرنشین لیگ شکست خورده بود و اشتباهات داوری زیادی علیه‌اش رخ داد ولی با شخصیت قوی به بازی برگشت و دو گل زد و در آستانه مجوز حرفه‌ای حل کند. به گزارش ایسنا، پرسپولیس در حال کلباء و جرأت فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی تیم است. باید به صراحت از این تیم تمجید کرد.»

پرسپولیس برای اخذ مجوز حرفه‌ای بدهی ندارد

باشگاه پرسپولیس در ماه‌های اخیر بعد از وصول ۳۵۰ میلیارد تومان از محل فروش ۱۰ درصد از سهام خود، توانست بخش زیادی از بدهی‌هایش را پرداخت کند و اینکه یکی از مشکلات سر راه خود را برای اخذ مجوز حرفه‌ای حل کند. به گزارش ایسنا، پرسپولیس در حال حاضر بابت صدور رضایتنامه محمد نادری بازیکن پیشین خود، حدود ۵ هزار یورو به باشگاه کوزنریک بلژیک بدهکار است که این بدهی هم بزودی پرداخت خواهد شد. از طرف دیگر این باشگاه با پرونده ۹۵۰ هزار یورویی رادوشویچ روبه‌رو است که البته این پرونده در دادگاه عالی ورزش در جریان است و نهایی نشده است.

مذاکره سایننتو با کی‌روش درباره ملی پوشان استقلال

آخرین اردوی داخلی تیم ملی فوتبال ایران برای آماده‌سازی حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و دیدار دوستانه با نیکاراگوئه، پس از پایان هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال آغاز می‌شود. با توجه به اینکه سورجرام فوتبال ایران بین تیم‌های استقلال و نساجی مازندران طبق برنامه اعلام شده، ۱۱ آبان ماه برگزار می‌شود، بحث حضور

ملی پوشان استقلال در تمرینات این تیم، به مسأله اصلی ریکاردو سایننتو سرمربی پرتغالی آبی پوشان تبدیل شده است. به همین دلیل، قرار است سایننتو جلسه‌ای حضوری با تلفنی با هموطن خود کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی داشته باشد تا ملی پوشان استقلال به جای حضور در اردوی تیم ملی در تمرینات استقلال شرکت کنند.

جزئیاتی از آخرین تلاش‌ها برای ورود VAR از نیم فصل دوم

افشاریان: باشگاه‌ها با توجه به ساختار ورزشگاه‌شان VAR می‌خرند/ از عملکرد داوران ناراضی ام



گروه ورزشی/ به زعم بسیاری از کارشناسان، اشتباهات داوری در این فصل از مسابقات لیگ برتر فوتبال نسبت به دوره‌های گذشته افزایش داشته؛ موضوعی که باعث شد فدراسیون تلاش خود را برای آوردن VAR دوچندان کند. بحث استفاده از VAR در فوتبال ایران در روزهای گذشته رنگ و بوی جدیدی به خود گرفته و مسئولان فدراسیون بارها در خصوص زمان استفاده از این تکنولوژی اظهار نظر کردند. بر همین اساس دیروز مدیران فدراسیون فوتبال با نمایندگان دو شرکت AVS و اسلومو که جزو شرکت‌های مورد تأیید فیفا در بحث VAR هستند، جلسه‌ای برگزار کردند. پس از پایان این جلسه مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «وزیر ورزش و ما مهدی تاج جلسه داشتیم و یکی از موضوعات جلسه همین بحث VAR بود. قاعدتاً برای فدراسیون فوتبال و باشگاه‌های کشور واجب است که این کار انجام شود. این مسیر در حال طی شدن است. همان طوره که حمید سجادی گفت تلاش می‌کنیم که حتی به صورت آفلاین هم شد، این کار از نیم فصل انجام شود.» پس از ادعای نایب رئیس فدراسیون فوتبال نوبت به رئیس کمیته داوران شد تا در خصوص ورود این تکنولوژی صحبت کند. خداداد افشاریان ابتدا درخصوص جلسه مدیران فدراسیون فوتبال برای ورود VAR به کشورمان گفت: «تمام ارکان رسمی مثل حراست فدراسیون، نماینده سازمان بازرسی، نمایندگان دو شرکت AVS

اقدام ازدها برای حفظ شاهزاده پارسی

پورتو می‌خواهد طارمی را از چنگال کوسه‌ها نجات دهد

گروه ورزشی/ نشریه «اوجوگو» پرتغال، دیروز تیترو و عکس یک جلد یک خود را به مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان اختصاص داد و نوشت: «ازدها به شماره ۹ شاهزاده پارسی خود دلپسته است. مهدی طارمی قراردادش در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد اما پورتو نمی‌خواهد ستاره ایرانی توسط کوسه‌ها شکار شود. به همین خاطر مسئولان باشگاه پورتو پیشنهاد رسمی خود برای تمدید قرارداد او به ستاره ایرانی و گلزن خود دادند تا با خیال راحت با بازیکن ایرانی ادامه دهند.» این خبر در حالی منتشر شده که باشگاه‌های بزرگ اروپا از جمله آرسنال چلسی علاقه‌مند به جذب طارمی هستند اما ۷ اکتبر و زمانی که پورتو تمدید قرارداد پپه، اوانیسون، ژائومانو و زیدو را رسمی کرد، پینتو داگوستا (مالک

باشگاه استقلال به محل تمرین رفتند، بزدانی نیز آنها را همراهی کرد تا دوباره به تمرینات برگردد و کارش را از سر بگیرد. بزدانی پس از حضور در

چه کسی رئیس هیات مدیره استقلال می‌شود؟

به هیات مدیره استقلال اضافه شود که حضور او با بررسی و تصمیم وزارت ورزش و جوانان باید انجام شود که در این صورت، اعضای هیات مدیره این باشگاه به ۵ نفر خواهد رسید و پس از آن، اعضا عضو هیات مدیره دارد که پرویز مظلومی، مهدی افضلی، حجت کریمی و محمد مؤمنی هستند. با حضور فتح‌الله‌زاده، به نظر می‌رسد او به‌زودی

پس از اینکه مصطفی آجورلو از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار و فتح‌الله‌زاده جانشین او شد، آجورلو از ریاست هیات مدیره استقلال نیز کنار رفت. با رفتن آجورلو، استقلال در حال حاضر ۴ عضو هیات مدیره دارد که پرویز مظلومی، مهدی افضلی، حجت کریمی و محمد مؤمنی هستند. با حضور فتح‌الله‌زاده، به نظر می‌رسد او به‌زودی

مورداً استقبال استقلالی‌ها قرار گرفت و آبی‌ها برای او توتل بازکردند. همچنین محمدحسین زواری و آرمان رضانی دوبازیکن مصدوم استقلال

نیز دیروز تمرینات اختصاصی را پشت‌سر گذاشتند. ضمن اینکه فتح‌الله‌زاده همچنین با مهدی قایدی ستاره تیمش به گفت‌وگو پرداخت.

۳ پیشنهاد نساجی برای بازی با استقلال

دیدار سوپر جام فوتبال ایران در حالی قرار است برگزار شود که هنوز محل برگزاری مسابقه مشخص نیست اما ایزد سیف‌الله‌پور مدیرعامل نساجی، اعلام کرد اگر قرار است بازی با حضور تماشاگر باشد، ۲ تیم در ورزشگاه آزادی به مصاف هم بروند و تقسیم‌بندی سگوها به‌صورت ۵۰-۵۰ باشد. اگر مسابقه بدون تماشاگر برگزار می‌شود، ورزشگاه

شهید وطنی آمادگی میزبانی را دارد و در این صورت بین ورزشگاه وطنی و آزادی قرعه‌کشی شود. پیشنهاد سوم نساجی این است که فدراسیون فوتبال یک ورزشگاه را انتخاب و معرفی کند. سیف‌الله‌پور عنوان کرد که مشهد، سیرجان و اصفهان شرایط خوبی در زمینه پروازی و هتل برای برگزاری مسابقه دارند.

آمادگی داوران در هر زمینه حیاتی است

فغانی: رؤیایم قضاوت فینال جام جهانی ۲۰۲۲ است

علیرضا فغانی داور بین‌المللی فوتبال ایران در گفت‌وگو با سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، درباره قضاوت در جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: «احساسی فوق‌العاده دارم که نمی‌توانم آن را توصیف کنم. داوری را از سال ۱۹۹۴ آغاز کردم و هدف و رؤیایم این بود که در مسابقات جام جهانی قضاوت کنم. این رؤیا در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ محقق شد و باعث افتخارم است که برای سومین بار، نماینده ایران و آسیا در جام جهانی خواهم بود.» او با اشاره به اهمیت آموزش داوران ادامه داد: «از روزی که داور الیت AFC شدم، در همه زمینه‌ها تحت آموزش مربیان مختلف بودم. افراد زیادی پشت صحنه هستند که ما را از لحاظ مدیریتی، فنی و فیزیکی آماده می‌کنند. تأثیر و حمایت آنها باعث پیشرفت داوران و افزایش تعداد داوران آسیایی در جام جهانی بود. من همیشه تمرینات مربیان آمادگی جسمانی را دنبال می‌کنم.» فغانی با بیان اینکه همیشه تلاش می‌کند خودش را به روز نگه دارد، یادآور شد: «همراه با سایر داوران، تجربیات خودمان را به اشتراک می‌گذاریم و عملکرد ما مورد نظارت مربیان قرار می‌گیرد. در جلسات آنلاین با هم درباره صحنه‌های مختلف بحث می‌کنیم. توصیه‌ام به داوران این است که تمرینات خود را دنبال کنند و فراموش نکنند که کسب آمادگی در هر زمینه حیاتی است.» او درخصوص رؤیای خودش از حضور در جام جهانی قطر را اینگونه توصیف کرد: «رؤیایم این است که یکی از داوران آسیایی باشم که در فینال جام قضاوت می‌کند.»

بیانیه باشگاه هوادار در خصوص داوری‌ها

به یک داور شجاع جهت اعلام پناحتی نیازمندیم!

لیگ برتر فوتبال در حالی در آستانه برگزاری هفته یازدهم است که از ابتدای لیگ تاکنون تیم‌های مختلف اعتراضات زیادی به قضاوت داوران داشتند. از ابتدای شروع مسابقات لیگ برتر، استقلال یکی از تیم‌هایی بود که در خصوص ضعف داوران اعتراضاتی داشت و علاوه بر این، بیانیه هم صادر کرد. در این شرایط دیروز باشگاه هوادار هم نسبت به قضاوت داوران بیانیه‌ای با عنوان «کماکان به یک داور شجاع جهت اعلام پناحتی به‌سود هوادار نیازمندیم» صادر و اعتراض خود را نسبت به عملکرد داوران در دیدارهای فصل جاری این تیم اعلام کرد. در بخشی از بیانیه این باشگاه آمده است: «متأسفانه کماکان و در نبود ابزاری چون وی‌آر در لیگ برتر و حتی به کار نرفتن سیستم‌های رادیویی در دیدارهای هوادار با توجه به مصدومیت حساسیت، کمبود امکانات و قرار دادن اولویت‌های دیگر، مجموعه خصوصی هوادار همواره و کماکان قربانی اشتباهات سهوی داوری شده و می‌شود. از کمیته داوران انتظار داریم از به‌کارگیری داوران جوان یابی تجربه در دیدارهای باشگاه تازناستیس هوادار به‌شدت پرهیز شود!»

در نیم فصل دوم شاهد به‌کارگیری این تکنولوژی در استادیوم‌های ایران نباشیم و زمان بهره‌برداری از این سیستم به فصل آینده موکول شود. در این بین آموزش داوران برای کار با این تکنولوژی اهمیت بسیاری دارد و از سویی فیفا باید کیفیت کلاس‌های آموزشی و تجهیز استادیوم‌ها به این تکنولوژی را تأیید کند تا در نهایت مجوز استفاده از آن در استادیوم‌های ایران صادر شود. بر این اساس استفاده از این تکنولوژی حتی در فصل آینده هم بعید به نظر می‌رسد.

پیشنهاد مدیرعامل آومنیوم به تاج برای جبران کمبود VAR

محمد رجائیان، مدیرعامل باشگاه آلومنیوم ارک دیروز با ارسال نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال، خواستار نظارت دقیق وی و همکارانش روی انتخاب و چیدمان داوری و همچنین استفاده از کمک داوران پشت‌دروازه برای مسابقات لیگ برتر شد. مدیرعامل باشگاه آلومنیوم در نامه خود به مهدی تاج از او درخواست کرد تا زمان فراهم شدن ورود سیستم VAR، این فدراسیون در راستای کاهش مشکلات داوری، از داوران پشت دروازه استفاده کند تا داوران نیز زمینه آسیب ببینند. وی همچنین درخواست کرد فدراسیون فوتبال برای دیدار هفته یازدهم لیگ برتر بین تیم‌های آومنیوم ارک و نساجی از یک داور باتجربه استفاده کند تا در صورت حواشی احتمالی (با توجه به سابقه دیدارهای دو تیم در فصل گذشته) مشکلی به وجود نیاید.

را نشان می‌دهد (۹ گل و ۶ پاس گل) که این آمار حتی از تعداد بازی‌های انجام شده (۱۴) او برای پورتو بیشتر است. در این میان، سایت پرتغالی jornal مدعی شد یکی از شرکت‌هایی که در آگوست ۲۰۲۰ با استقلال انتقال طارمی به پورتو شد، وینتور بیا معاون پورتو را به عنوان شاهد در دادگاهی معرفی کرد که علیه ریوآوه شکایت کرده است. این شرکت مدعی گرفتن ۵ درصد معامله ۲.۷ میلیون یورویی یعنی ۲۷۶ هزار یورو (به‌علاوه سود) است که تا امروز پرداخت نشده است. در حال حاضر، تمرکز طارمی روی کمک به پورتو برای رسیدن به اهدافش است که یکی از آنها در دیدار امشب و در دور پنجم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپاست. در صورتی که او بتواند دروازه کلوب بروژ را باز کند، می‌تواند به یک رکورد تاریخی

